1

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации Николаевского муниципального района от 03.07.2012 № 355-па
В целях совершенствования муниципального правового акта администрация Николаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Николаевского муниципального района от 03 июля 2012 г. № 355-па «О порядке ведения реестра расходных обязательств Николаевского муниципального района», изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.».

2. Внести в  Порядок ведения реестра расходных обязательств администрации Николаевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Николаевского муниципального района от 03 июля 2012 г. № 355-па, следующие изменения:

2.1. Подпункт 2.2 изложить в редакции:

«2.2. Финансовым управлением администрации Николаевского муниципального района ежегодно составляется:

- предварительный (плановый) РРО муниципального района - до 1 октября текущего года;

- уточненный РРО муниципального района - не позднее 30 дней после принятия решения Собранием депутатов муниципального района о бюджете муниципального района на очередной финансовый год и плановый период.»

2.2. Дополнить подпунктом 2.5. следующего содержания:

«2.5. Главные распорядители бюджетных средств в течение финансового года ведут свои РРО, которые подлежат уточнению при внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального района о бюджете муниципального района на очередной финансовый год и плановый период.»

2.3. Пункт 2.5 считать пунктом 2.6 соответственно.
2.4. Приложения 1, 2 изложить в редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Николаевского муниципального района» и разместить на официальном интернет-портале администрации Николаевского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы

администрации района                                                                             С.В. Еремина